Oferta comercială se prezintă cu transportarea materialelor, dispozitivelor și echipamentelor până la SE Goteşti 

110/35/10 kV, cu suportarea tuturor cheltuielilor și riscurilor legate de aducerea lor în acest loc, inclusiv cu 

lucrări de montare și ajustare. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 16 345 272,00  lei (Șaisprezece 

milioane trei sute patruzeci și cinci mii două sute șaptezeci și două, 00 bani ) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de  

3 269 054,40 lei (Trei milioane două sute șaizeci și nouă mii cincizeci și patru lei, 40 bani) lei,                                                   
                                                (suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de executare a lucrărilor ofertat (termen de executare acceptat: 24 luni de la semnarea contractului